关于航天学院力学学科

2019年推荐攻博及硕博连读材料审核结果的通知

各位考生：

航天学院力学学科2019年博士生推荐攻博及硕博连读资格审核工作已经完成。力学学科博士生招生工作组根据申请者的申请材料、导师考核结果，讨论确定通过材料审核的名单，现予以公布（见附件：航天学院力学学科2019年推荐攻博和硕博连读通过材料审核名单）。

材料审核通过的申请者可以进入下一阶段考核，考核内容为综合考核。学科综合考试时间定为10月20日上午8:00，考核地点为哈尔滨工业大学一校区理学楼417会议室。特别提醒考生，在参加学科综合考核时还需要携带如下证件原件及材料到考核现场：

本科毕业证、学位证原件；

学生证原件；

外语四、六级原件或托福、雅思成绩单原件；

正式发表学术论文原文的全文（影印稿或打印稿）；

其他科研材料、获奖证书、专利证书原件。

哈尔滨工业大学航天学院力学学科

2018年10月12日

联系电话：18804639860
附件1：

	航天学院力学学科2019年推荐攻博和硕博连读通过材料审核名单

	学号
	姓名

	17S018001
	宋泽钰

	17S018004
	李佳成

	17S018006
	高原

	17S018030
	石乃文

	17S018031
	董韵佳

	17S018046
	陈帅

	17S018053
	刘蕾

	17S018116
	李朋阳

	17S025082
	安博远

	17S118135
	余德磊

	17S118137
	疏浩

	17S118142
	朱梓珣

	17S118145
	王晓宇

	17S118147
	王珂

	17S118159
	王朝阳

	17S118164
	逯浩

	17S118179
	张德华

	18S018006
	黄润泽

	18S018007
	袁腾飞

	18S018013
	刘文翔

	18S018032
	黄琪

	18S018040
	郝留磊

	18S018050
	魏宏健

	18S118153
	高伟楠